
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

RSGU16

14SXN

IK2/8

RSGU13

ACCESSORI
ACCESSORIES
ZUBEHÖRE

Tipo
Type
Typ

PERCAVO TIPO
FORCABLE TYPE
FÜRKABEL TYPA B C

DIMENSIONI/DIMENSIONS/DIMENSIONENmm

IK13 30

40

52

56

22

30

39

5,5 5066/1 5083/1

6010/1 6011/1

8013/1

9016/1

6,2

8,2

8,2

IK3

IK3/16

IK3/18

Tipo
Type
Typ A B C

DIMENSIONI/DIMENSIONS/DIMENSIONENmm

IK14 M10x1

M12x1

M14x1,5

M16x1,5

16

25

25

25

6 5066/1 5083/1

6010/1 6011/1

6010/2 6011/2

8013/1
8013/2

10

10

10

IK4

IK4/14

M18x1 25 9016/110IK4/18

IK4/16

M20x1,5 30 9016/212IK4/20

Tipo
Type
Typ

PER CAVO TIPO
FOR CABLE TYPE
FÜR KABEL TYPA B

DIMENSIONI/DIMENSIONS/DIMENSIONENmm

L14 25,4

25,4

M5

M6

5066/3 5083/3

6010/3 6011/3L15

31,8 M6 8013/3L16

Tipo
Type
Typ

PERCAVO SERIE
FORCABLE SERIE
FÜRKABEL SERIED B d H

DIMENSIONI/DIMENSIONS/DIMENSIONENmm

RSGU7 7

8

5066

5083RSGU8

13 8013

10 6010/6011RSGU10

16

9

15

15

15

15

4,3

6,4

6,4

6,4

6,4

9,2

15,2

17,7

16,2

19,2 9016

Tipo
Type
Typ

PER CAVO SERIE
FOR CABLE SERIES
FÜR KABEL SERIE

DIMENSIONI/DIMENSIONS/DIMENSIONENmm

A B C E F G LD

5SXN

6SXN-C

6SXN

IK1/SXN

8SXN-C

8SXN

10SXN-C

10SXN

12SXN-C

12SXN

16SXN

M5 12 6 6 10 36 24 43 5066/5083

12 6 6 10 24 12 31 6010

12 6 6 10 36 24 43 6011

8013

9016

16

16 8 8 14

20 10 10 18

24 12 12 20

8 8 14 48 32 58

M6

M8

M10

M12

M14

M16

32

48

16

32

42

58

40

60

20

40

52

72

/
48

72

24

48

62

86

27 14 14 24 56 28 72 /

32 16 16 64 32 83 /26

Tipo
Type
Typ

PER CAVO SERIE
FOR CABLE SERIES
FÜR KABEL SERIED C A B L

DIMENSIONI/DIMENSIONS/DIMENSIONENmm

AS5 M5

M6

M8

M10

M14

8

10

13

16

22

22

25

30

35

45

19

23,5

29,5

36

47

10

11,5

14

15,5

21,5

5066/5083

6010/6011

8013

9016

/

AS6

AS8

AS10

AS14

Tipo
Type
Typ

PERCAVO SERIE
FORCABLE SERIES
FÜRKABEL SERIED

DIMENSIONI/DIMENSIONS/DIMENSIONENm/m

IK2 M6

M8

6010
6011

8013

A

46

46

B

8

8

C

8,5

8,5

F

20

20

G

11

11

L

56

56

Tipo
Type
Typ

PERCAVO SERIE
FORCABLE SERIES
FÜRKABEL SERIEA B C

DIMENSIONI/DIMENSIONS/DIMENSIONENmm

IK6/5 4

5,5

13

11,5

115
5066/1
5083/1

6010/1
6011/1

137IK6

SNODO A FLANGIA
SWIVEL FLANGE
SCHWENKLOCKSATZ

FASCETTE
CLAMPS
KLEMMSCHELLE

FASCETTE
CLAMPS
KLEMMSCHELLE

CONNETTORE KIT 001
ADAPTOR KIT 001
VENTIL ADAPTER KIT 001

DADI E RONDELLE
SCREW NUTS AND WASHERS
MUTTERNUND UND BEILAGSCHEIBEN

L3STAFFAPERCAVITIPO5066/3-5083/3
L3WALLCLAMPFORCABLESTYPE5066/3-5083/3
L3KLEMMSCHELLEFÜRKABELTYP5066/3-5083/3

FORCELLE
CLEVIS
GABELGELENKE

ARTICOLAZIONI A ROTULA
BALL JOINTS
KUGELGELENKE

OCCHIELLO
TERMINAL EYE
AUGENKOPF

SOFFIETTO
RUBBER BELLOW
FALTENBALG

CONNETTORE KIT 002
ADAPTOR KIT 002
VENTIL ADAPTER KIT 002

PER CAVO TIPO
FOR CABLE TYPE
FÜR KABEL TYP
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